ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2015 № 173-п
г. Ярославль

О предоставлении бюджетного
кредита

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить городскому поселению Ростов бюджетный кредит на

частичное погашение прогнозируемого дефицита бюджета в размере
15000000 рублей со сроком погашения 15 февраля 2016 года.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя директора департамента финансов Ярославской области
Долгова А.Н.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель
Правительства области А.Л. Князьков